29 Mars 2019

SDIPTECH kvartalssiffror 2018 – Proforma nya affärsområden, för kvarvarande verksamheter,
exklusive centrala enheter.

(siffror i Mkr)

Mkr NETTOOMSÄTTNING 2018

 Q1-18 Q2-18 Q3-18 Q4-18 2018
Water & Energy 88,9 102,2 100,5 136,3 427,9
Property Technical Services 188,9 200,5 179,1 180,5 749,0
Special Infrastructure Solutions 53,0 62,5 73,8 90,6 279,9
Totalt kvarvarande
verksamheter 330,8 365,2 353,4 407,4 1 456,8

Mkr EBITA* 2018

 Q1-18 Q2-18 Q3-18 Q4-18 2018
Water & Energy 11,7 10,2 12,9 29,4 64,2
Property Technical Services 13,9 20,9 17,6 9,3 61,7
Special Infrastructure Solutions 11,3 11,4 14,0 19,5 56,2
Totalt kvarvarande
verksamheter 36,9 42,5 44,5 58,2 182,1

% EBITA*/
NETTOOMSÄTTNING EBITA* marginal 2018
 Q1-18 Q2-18 Q3-18 Q4-18 2018
Water & Energy 13,2% 10,0% 12,8% 21,6% 15,0%
Property Technical Services 7,4% 10,4% 9,8% 5,2% 8,2%
Special Infrastructure Solutions 21,3% 18,2% 19,0% 21,5% 20,1%
Totalt kvarvarande
verksamheter 11,2% 11,6% 12,6% 14,3% 12,5%

*) EBITA* är koncernens operativa resultat och motsvarar EBITA före förvärvskostnader och före
resultat från omvärdering av villkorade köpeskillingar